
European Centre for Living Technology (ECLT)​
Università Ca' Foscari Venezia 

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
www.eclt.eu 

 

 
 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Sostituzione membro Commissione valutatrice per la selezione pubblica di nr. 1  incarico di ricerca 

dal titolo “Supporto all’organizzazione/erogazione di attività di training e capacity building nell’applicazione di 

dati e modelli economici in Africa (attività prevista nell’ambito del progetto “StEPPFoS - Strengthening 

Evidence-Based Policy Practice for Sustainable Food Systems”)”, Grant Agreement n. 101136770, CUP: 

H73C24000110006  

IL DIRETTORE 

VISTA​ la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 ter comma 2 “incarichi di ricerca” 

e s.m.i.; 

VISTO​ il Decreto Ministeriale n. 592 del 6 agosto 2025 registrato alla Corte dei conti il 29 agosto 2025 n. 

1822; 

VISTO​ il D.Lgs. 9 gennaio 2008, n. 17; 

VISTA ​ la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa"; 

VISTO​  il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196 e s. m. i. e il Regolamento UE 2016/679; 

VISTO​ lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO​ il Regolamento Incarichi di Ricerca di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 852 del 03/10/2025 

e s.m.i.; 

VISTO ​il progetto “StEPPFoS - Strengthening Evidence-Based Policy Practice for Sustainable Food 

Systems under the EU-AU Partnership", Grant Agreement n. 101136770, CUP: H73C24000110006; 

CONSIDERATO che presso il Centro ECLT risulta necessario affidare a n. 1 risorsa, mediante n. 1 incarico 

di ricerca di durata biennale dal titolo: “Supporto all’organizzazione/erogazione di attività di 

training e capacity building nell’applicazione di dati e modelli economici in Africa (attività 

prevista nell’ambito del progetto “StEPPFoS - Strengthening Evidence-Based Policy Practice 

for Sustainable Food Systems”); 

CONSIDERATO il Decreto del Direttore del Centro ECLT Rep. n. 45/2025, Prot. n. 305892/2025 del 

01/12/2025 con cui è stata nominata la Commissione valutatrice per la selezione pubblica di 

nr. 1 incarico di ricerca dal titolo “Supporto all’organizzazione/erogazione di attività di training 

e capacity building nell’applicazione di dati e modelli economici in Africa (attività prevista 

nell’ambito del progetto “StEPPFoS - Strengthening Evidence-Based Policy Practice for 

Sustainable Food Systems”)” Grant Agreement n. 101136770, CUP: H73C24000110006; 

1 
European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti eclt@unive.it  

http://www.eclt.eu
mailto:eclt@unive.it


European Centre for Living Technology (ECLT)​
Università Ca' Foscari Venezia 

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
www.eclt.eu 

 
Director 

PRESO ATTO​ che il Prof. Wilmer Pasut è impossibilitato a prendere parte alla suddetta Commissione 

per gravi impedimenti debitamente giustificati; 

DECRETA 

Articolo 1 

Di nominare la Prof.ssa Elena Semenzin come membro sostituto al posto del Prof. Wilmer Pasut all’interno 

della Commissione valutatrice per la selezione pubblica in oggetto.  

La Commissione valutatrice sarà, perciò, come di seguito composta:  

✔​ Prof. Francesco Bosello (con funzione di Presidente) 

✔​ Prof.ssa Enrica De Cian (con funzione di segretaria verbalizzante) 

✔​ Prof.ssa Elena Semenzin (con funzione di componente) 

✔​ Dr. Amsalu Woldie Yalew (esperto esterno) 

 

 

Art. 2 
Che per il funzionamento della Commissione di cui all’Art. 1 non sono previsti costi a carico dell’Ateneo. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo del Centro. 

 

Il Direttore del Centro ECLT 

Prof. Achille Giacometti 

 

 

Visto: il RpA 

                   Il Direttore del CESA 

Dott. Dario Pellizzon 

 

 

Visto: La Segretaria del CESA 

Dott.ssa Lisa Botter 

 

 

2 
European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti 
eclt@unive.it  

http://www.eclt.eu
mailto:eclt@unive.it

		2025-12-10T08:13:02+0100
	IT
	Achille Giacometti


		2025-12-10T09:44:43+0100
	IT
	Gennaro Capasso




